
 Jihomoravský svaz stolního tenisu, Kounicova  685/20, Brno 602 00 

 

Platby na účet: Jihomoravský svaz stolního tenisu o.s., číslo účtu 2500403139/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 

 

Metodika žebříčků mládeže Jihomoravského kraje pro sezónu 2013-2014 

Dorost, starší žactvo, mladší žactvo 

 

1. Druhy žebříčků 

Během sezóny budou vydávány dva druhy žebříčků 

- Bodovací soutěž JmK 

- Nasazovací žebříček JmK 

 

2. Bodovací soutěž JmK 

Započítávají se všechny BTM JmSST. Všechny turnaje mají stejnou váhu (váha=1). 

Bodování je určeno Rozpisem BTM JmSST. Nezapočítávají se žebříčkové turnaje a 

krajské přebory. Podle Bodovací soutěže JmK se nenasazuje, slouží jen jako podklad pro 

udělení dotací klubům, které se věnují mládeži. Vede se i Bodovací soutěž oddílů. 

Bodovací soutěž bude aktualizována a vydávána po každém turnaji na krajských stránkách 

http://jmsst.stolnitenis.net/. 

 

3. Nasazovací žebříček JmK 

3.1. Složky žebříčku: 

3.1.1. Krajské turnaje 

 

Turnaj BTM ŽT KP 

Váha turnaje 4 4 5 

 ŽT – žebříčkový turnaj 

 KP – krajský přebor 

 

Váha turnaje vyjadřuje, kolikrát se turnaj započítává do žebříčku. 

 

3.1.2. Republikové turnaje 

Do Nasazovacího žebříčku JmK se započítávají body z republikového 

bodovacího žebříčku (1. polovina sezóny) a z republikového nasazovacího 

žebříčku (2. polovina sezóny). 

 

 

 



 Jihomoravský svaz stolního tenisu, Kounicova  685/20, Brno 602 00 

 

Platby na účet: Jihomoravský svaz stolního tenisu o.s., číslo účtu 2500403139/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 

 

3.2. Vydávání Nasazovacího žebříčku JmK 

 1. 9. 2013 - Redukovaný žebříček JmK 

11. 11. 2013 – Nasazovací žebříček 131111 (započítávají se body z republikového 

bodovacího žebříčku + 2 nejlepší výsledky na BTM JmK) 

1. 1. 2014 – Nasazovací žebříček 140101 (započítávají se body z republikového 

nasazovacího žebříčku + 2 nejlepší výsledky na BTM JmK) 

10. 2. 2014 – Nasazovací žebříček 140210 (započítávají se body z republikového 

nasazovacího žebříčku + 3 nejlepší výsledky na BTM JmK) 

24. 2. 2014 – Nasazovací žebříček 140224 (započítávají se body z republikového 

nasazovacího žebříčku + 3 nejlepší výsledky na BTM JmK + KP) 

10. 4. 2014 – Nasazovací žebříček 140410 (započítávají se body z republikového 

nasazovacího žebříčku + 4 nejlepší výsledky na BTM JmK + KP) 

 

Dále bude Nasazovací žebříček vydáván s ohledem na termíny nominací na MČR. 

 

4. Konečný žebříček za sezónu 2013 – 2014 

Po odehrání ŽT všech kategorií bude vydán Konečný žebříček mládeže JmK za sezónu 

2013 – 2014. Do Konečného žebříčku se započítají body z Konečného žebříčku ČR, 5 

nejlepších výsledků na BTM JmK (včetně ŽT) a KP. Vyřazením hráčů odcházejících 

z jednotlivých kategorií z tohoto žebříčku vznikne k 1. 9. 2014 Redukovaný žebříček 

mládeže pro sezónu 2014 – 2015. 

 

 

Poznámka: 

Ve výjimečných případech může VV JmSST zařadit hráče (hráčku) na libovolné místo na 

žebříčku (cizinci, nemoc,…). 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Jihomoravský svaz stolního tenisu, Kounicova  685/20, Brno 602 00 

 

Platby na účet: Jihomoravský svaz stolního tenisu o.s., číslo účtu 2500403139/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 

 

Nejmladší žactvo 

Body 1. a 2. zůstávají stejné. 

 

3. Nasazovací žebříček JmK 

3.1. Složky žebříčku: 

3.1.1. Krajské turnaje 

 

Turnaj BTM ŽT 

Váha turnaje 2 2 

  

ŽT – žebříčkový turnaj 

 Váha turnaje vyjadřuje, kolikrát se turnaj započítává do žebříčku. 

 

3.1.2. Republikové turnaje 

Do Nasazovacího žebříčku JmK se započítávají body z republikového 

bodovacího žebříčku (1. polovina sezóny) a z republikového nasazovacího 

žebříčku (2. polovina sezóny). 

 

3.2. Vydávání Nasazovacího žebříčku JmK 

 1. 9. 2013 - Redukovaný žebříček JmK 

11. 11. 2013 – Nasazovací žebříček 131111 (započítávají se body z republikového 

bodovacího žebříčku + 2 nejlepší výsledky na BTM JmK) 

1. 1. 2014 – Nasazovací žebříček 140101 (započítávají se body z republikového 

nasazovacího žebříčku + 3 nejlepší výsledky na BTM JmK) 

10. 2. 2014 – Nasazovací žebříček 140210 (započítávají se body z republikového 

nasazovacího žebříčku + 4 nejlepší výsledky na BTM JmK) 

24. 2. 2014 – Nasazovací žebříček 140224 (započítávají se body z republikového 

nasazovacího žebříčku + 4 nejlepší výsledky na BTM JmK) 

10. 4. 2014 – Nasazovací žebříček 140410 (započítávají se body z republikového 

nasazovacího žebříčku + 5 nejlepších výsledků na BTM JmK) 

 

 

 

 



 Jihomoravský svaz stolního tenisu, Kounicova  685/20, Brno 602 00 

 

Platby na účet: Jihomoravský svaz stolního tenisu o.s., číslo účtu 2500403139/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 

 

4. Konečný žebříček za sezónu 2013 – 2014 

Po odehrání ŽT bude vydán Konečný žebříček nejmladšího žactva JmK za sezónu 2013 – 

2014. Do Konečného žebříčku se započítají body z Konečného žebříčku ČR a 5 nejlepších 

výsledků na BTM JmK (včetně ŽT) . Vyřazením hráčů odcházejících z kategorie 

nejmladšího žactva z tohoto žebříčku vznikne k 1. 9. 2014 Redukovaný žebříček 

nejmladšího žactva pro sezónu 2014 – 2015. 

 

 

Poznámka: 

Ve výjimečných případech může VV JmSST zařadit hráče (hráčku) na libovolné místo na 

žebříčku (cizinci, nemoc,…). 

 


